
ZARZĄDZENIE NR 25/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan 
wydatków po zmianach wynosi 17.618.488 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan 
wydatków po zmianach wynosi 26.537.318 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 812F3B5F-E2A2-4835-8253-CDE9E34508F5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ              0,00

           900,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    17 618 488,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 952,00

         2 952,00

         2 952,00

         3 852,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 25/20 z dnia 16.03.2020r.

    17 615 536,00

    17 615 536,00              0,00          2 952,00

751

75107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    13 504 614,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2 952,00

         2 952,00

         2 952,00

    13 507 566,00

         2 952,00

         2 952,00

Strona: 1 z 1

16.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 812F3B5F-E2A2-4835-8253-CDE9E34508F5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 25/20 z dnia 16.03.2020r.

    26 534 366,00

Strona: 1 z 1

16.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     14 873 598,00          2 760,00          5 712,00     14 876 550,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

           900,00              0,00          2 952,00          3 852,00751

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ              0,00              0,00          2 952,00          2 952,0075107
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          2 952,00          2 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            171,00            171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

             0,00              0,00             18,00             18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00            992,00            992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            600,00            600,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00          1 171,00          1 171,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       103 650,00            200,00          2 200,00        105 650,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         67 250,00            200,00            200,00         67 250,0075412
Wydatki Bieżące         67 250,00            200,00            200,00         67 250,00

4270 Zakup usług remontowych          1 500,00              0,00            200,00          1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych          9 000,00            200,00              0,00          8 800,00

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE              0,00              0,00          2 000,00          2 000,0075421
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        610 072,00          2 000,00              0,00        608 072,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        101 645,00          2 000,00              0,00         99 645,0075818
Wydatki Bieżące        101 645,00          2 000,00              0,00         99 645,00

4810 Rezerwy        101 645,00          2 000,00              0,00         99 645,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      2 972 807,00            560,00            560,00      2 972 807,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 286 015,00            560,00              0,00      2 285 455,0080101
Wydatki Bieżące      2 286 015,00            560,00              0,00      2 285 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         72 150,00            560,00              0,00         71 590,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        203 950,00              0,00            560,00        204 510,0080148
Wydatki Bieżące        203 950,00              0,00            560,00        204 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          2 550,00              0,00            560,00          3 110,00

    26 537 318,00Plan po zmianie:     26 534 366,00          2 760,00          5 712,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 812F3B5F-E2A2-4835-8253-CDE9E34508F5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ              0,00

           900,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 140 812,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 952,00

         2 952,00

         2 952,00

         3 852,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 25/20 z dnia 16.03.2020r.

     1 137 860,00

     1 137 860,00              0,00          2 952,00

751

75107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

     1 137 860,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2 952,00

         2 952,00

         2 952,00

     1 140 812,00

         2 952,00

         2 952,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

16.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 812F3B5F-E2A2-4835-8253-CDE9E34508F5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ              0,00

           900,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 140 812,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         2 952,00

         2 952,00          3 852,00

         2 952,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 25/20 z dnia 16.03.2020r

     1 137 860,00

     1 137 860,00              0,00          2 952,00

751

75107

4170

4110

4210

4120

4410

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

     1 137 860,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           600,00

         2 952,00

            18,00

           992,00

           171,00

         1 171,00

         2 952,00

            18,00

           600,00

     1 140 812,00

         1 171,00

           992,00

           171,00

         2 952,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

16.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 812F3B5F-E2A2-4835-8253-CDE9E34508F5. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 25/20 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Informacja dotycząca przesunięcia środków z rezerw: 

2.000,00 zł – przesunięcie środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakup 
środków ochronnych w celu minimalizowania rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19.

Id: 812F3B5F-E2A2-4835-8253-CDE9E34508F5. Podpisany Strona 1




